DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

VIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSORA
OU DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 18/2019

DE RESULTADO DOS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DOS REQUISITOS DE INSCRIÇÃO

A Presidência da Banca Examinadora do VIII Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na
carreira de Defensora ou Defensor Público do Estado, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais publicado no Diário Oficial do Estado de São
Paulo em 16/02/2019, e retificação posterior, resolve:

1.  DECLARAR subsistentes as inscrições dos candidatos sub judice, que apresentaram a

documentação de acordo com o estabelecido no item 2.3, alínea “a” a “k” do Edital de

Abertura de Inscrições:

PROTOCOLO PROCESSO NOME

21298 1 ANA LAURA MIGLIAVACCA DE ALMEIDA

21337 2 CAMILA RAITE BARAZAL TEIXEIRA

21340 3 DANIELLE CASTANHEIRA DE OLIVEIRA

21331 4 PEDRO HENRIQUE PEDRETTI LIMA

2. Estabelecer que o recurso referente ao resultado da documentação estabelecido no item 2.3,

alínea “a” a “k” do Edital de Abertura de Inscrições deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois)

dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, nos termos do item 13.2 do Edital de

Abertura, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas

(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso

Público

São Paulo/SP, 18 de outubro de 2019.